

SNCC.D.001



<b>No. EXPEDIENTE</b>
<b>TI 0030/18</b>
<b>No. DOCUMENTO</b>
0030/18

03 de septiembre de 2018

Oficina Presidencial de Tecnologías de la Información y Comunicación

Página 1 de 1

**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **0030/18**

Objeto de la compra: **Solicitud de compra de equipos**

Rubro: **Equipo Informático y accesorios**

Planificada: **No**


**Detalle pedido**

Ítem	Código <sup>1</sup>	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	72102201	UPS central	Unidad	01	RD\$ 212,400.00	RD\$ 212,400.00
2	72102201	UPS 500VA	Unidad	02	RD\$ 3,300.00	RD\$ 6,600.00
3	72102201	UPS 1000VA	Unidad	01	RD\$ 8,500.00	RD\$ 8,500.00
4	43201503	CPU	Unidad	04	RD\$ 44,000.00	RD\$ 176,000.00
5	43211507	Computadoras	Unidad	10	RD\$ 63,000.00	RD\$ 630,000.00
6	43211903	Monitores touch	Unidad	04	RD\$ 25,000.00	RD\$ 100,000.00
7	43211508	Laptops	Unidad	04	RD\$ 78,000.00	RD\$ 312,000.00
8	43212105	Impresora láser	Unidad	01	RD\$ 37,500.00	RD\$ 37,500.00
9	45101515	Impresora	Unidad	04	RD\$ 8,425.00	RD\$ 33,700.00
10	46171610	Cámaras	Unidad	10	RD\$ 12,401.80	RD\$ 124,018.00
11	46171619	Sistema control de acceso	Unidad	01	RD\$ 173,000.00	RD\$ 173,000.00
12	43211510	Terminal de autoservicio	Unidad	01	RD\$ 250,000.00	RD\$ 250,000.00
<b>Total:</b>						<b>RD\$ 2,063,718.00</b>

**Observaciones:** Estos equipos serán utilizados en el Centro de Atención Presencial (PUNTO GOB).

**Plan de Entrega Estimado**

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	1er nivel, Corredor Botánico, Megacentro, Carretera Mella, Santo Domingo Este	43	03 de septiembre de 2018

  
**Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones**

<sup>1</sup> Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
 Original 1 – Expediente de Compras  
 Copia 1 – Agregar Destino

